BAN COB LED-Einbaustrahler
schwenkb.quadr., 350mA, 7W, IP40,
3000K, CRI90-weiss
Article nr.: PEC351WWOK
für die Innenanwendung, IP40 · · Gehäuse: Aluminium-Druckguss, Kunststoffreflektor, Schutzscheibe ·
Gehäusefarbe: weiss matt · schwenkbar 2x25° · Ausstrahlwinkel: 40° · Leistung: 7 W · Lichtfarbe:
3000 K · Lichtstrom: 640 lm · CRI: >90 · Lebensdauer L70B50: >= 50.000 h · Betriebsstrom: 350 mA
DC · Schutzklasse III · · Einbautiefe: 60 mm · Deckenausschnitt: 68 mm · Außenmaße: 82 x 82 mm ·
Energieeffizienzklasse: F · exklusive Konstantstrom-Konverter - bitte separat bestellen
Unit Code Stück
BAR code 4251835833615
Housing colour Weiss
Length 82.00 mm
Width 82.00 mm
Height 50.00 mm
Hole size 68 mm
Depth in ceiling 60.00 mm
LED colour ca. 3000K warmweiß
Lightoutput per fixture 640.00 lm
TECHNICAL DATA
BAN COB LED-Einbaustrahler
schwenkb.quadr., 350mA, 7W, IP40,
3000K, CRI90-weiss
Article nr.: PEC351WWOK
Lamp Inklusive LED
IP rating 40
Power 7 W
Current mA 350 mA
Lamp base ohne
Material Aluminium
Temperature range -20 - 50
Energy ffficiency class EEK-Label_F
CRI ≥ 90
Lifetime L70B50 50.000 h
TECHNICAL DATA
BAN COB LED-Einbaustrahler
schwenkb.quadr., 350mA, 7W, IP40,
3000K, CRI90-weiss
Article nr.: PEC351WWOK
TECHNICAL DRAWING